MINISTÉRIO [)A EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
" ,

PORT~A N° CBT.0026/2019, DE 19,DEMARÇO DE 2019.

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBAT ÃO, DO INSTITU'IlO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA. E TÉCNOLOGIADE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria n" 3.903, de 04 de novembro de 2015,

\ ', .

RESOLVE:

Art. 1°_ ALTERAR, em partes, a portaria CBT.0026/2016 de 08/03/16, que
designa o orientador de Estágio Supervisionado na Área de Informática.

§ Ficam designados Coordenadores de Estágio Supervisi?nado na Área de
Informática os docentes:

- Elienai Lacerda Neves
- -Matilde Perez Quintairos
- Sérgio Figueiredo Pereira

/,

, ,

Art. 3° - Esta Portaria entra em vi o

\.

"
\ ,

I